£ il
loll

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

______________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /(Z.. О Ь № Ц'/б

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от
30.12.2019 года № 2234-п «Об
утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение
энергоэффективности в Сорочинском
городском округе Оренбургской области»
(в редакции постановления от 29.12.2023
№ 1793-п)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 20.08.2021 № 1257-п «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Сорочинского городского округа Оренбургской области», распоряжением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
11.09.2019 №513-р «Об утверждении перечня муниципальных программ
Сорочинского городского округа Оренбургской области», администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 30.12.2019 года № 2234-п «Об утверждении
муниципальной программы «Энергосбережение и повышение
энергоэффективности в Сорочинском городском округе Оренбургской области»
(в редакции постановления от 29.12.2023 № 1793-п) следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергоэффективности в Сорочинском городском округе Оренбургской области»
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области от 17.09.2020 № 2285-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 30.12.2019 № 2234-п «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Сорочинском
городском округе Оренбургской области»;

2.2. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 29.12.2020 №2936-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 30.12.2019 № 2234-п «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Сорочинском
городском округе Оренбургской области»;

2.3. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 22.03.2021 № 386-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 30.12.2019 № 2234-п «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Сорочинском
городском округе Оренбургской области»;

2.4. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.11.2021 № 1689-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 30.12.2019 № 2234-п «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Сорочинском
городском округе Оренбургской области»;

2.5. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 30.12.2021 № 1965-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 30.12.2019 № 2234-п «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Сорочинском
городском округе Оренбургской области»;

2.6. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 31.03.2022 № 400-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 30.12.2019 № 2234-п «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Сорочинском
городском округе Оренбургской области»;

2.7. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 29.12.2022 № 1858-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 30.12.2019 № 2234-п «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Сорочинском
городском округе Оренбургской области»;

2.8. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 29.03.2023 №369-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 30.12.2019 № 2234-п «Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Сорочинском
городском округе Оренбургской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Павловой Е.А., Такмаковой Т.П., отделу по экономике,
Управлению образования, отделу по культуре и искусству, Управлению ЖКХ, МКУ «Хозгруппа по
обслуживанию органов местного самоуправления», Управлению финансов, МБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва по настольному теннису имени А.С. Николаева», прокуратуре, Рябых Е.С.